
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania zastępcy Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra   

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) z w związku z art. 14 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku  
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Panią Martę Głowala – pracownika Urzędu Miasta Jelenia Góra na 
zastępcę Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta 
Jelenia Góra. 

2. Zastępca Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych wykonuje zadania 
Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych podczas jego nieobecności. 

3. Zadania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa  
z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia 
wykonawcze.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 0050.1791.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
23 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania zastępcy pełnomocnika do spraw ochrony 
informacji niejawnych 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 

                                                                                    Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 


